L R Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

=% CMAS LXVI Legislatura 2021 ~ 2024
Cﬂ oo M L i AN Sacretaria de Fiscalizacién

Comisién Municipal de Agua Potable y Saneamiento de Xafapa, Ver.

ESTADO DE ACTMIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2023
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senvicios

Participaci Aportaci Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Aai : Subsidios v y Subvenci v Pensi v Jubilaci

Par{icipaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G de Funci 1
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Senvicios Generales

496,191,025.66
0.00

0.00
2,470,517.01
479,051,101.84
14,666,081.81
0.00

3,325.00

0.00

0.00

0.00

745,136.78
0.00
0.00
0.00
0.00
745,136.78

496,936,162.44

247,592,208.79
177.411,211.23
18,304,315.65
51,876,681.91

425,581,618.61
0.00

0.00

42,253.35
415,646,476.42
9,890,333.84
0.00

2,555.00

11,000,000.00

11,000,000.00

0.00

3,256,018.22
0.00
0.00
0.00
0.00
3,256,018.22

439,837,636.83

227.420,556.34
178,215,428.77
10,632,390.94
38,572,736.63

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 23.017.315.32 20.201.425.91
Transferencias Intemas y Asignaciones at Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 145,913.00 1,079,263.00
Pensiones y Jubilaciones 22,871,402.32 19,122,162.91
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 4,193,717.81 547,417.37
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 4,193,717.81 547,417.37
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 23,946,714.23 19,598,386.41
Intereses de la Deuda Pablica 23,946,714.23 19,598,386.41
Comisiones de la Deuda Piblica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apovos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 5,721,414.79 3,442,927.93
Estimaciones. Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia v Amortizaciones 5,721.414.79 3,442,927.93
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
irag Gastos 0.00 0.00
Invers|én Publica 0.00 0.00
Inversign Publica no Capitalizable 0.00 0.00
e 3 304,471,370.94 10,713.96
& AR “M m ‘ 92,464,791.50 922.87
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